КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2019 г. № 118

         г. Куртамыш

Об отнесение земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, к землям особо охраняемых территорий местного значения

В соответствии со статьёй 38.1 Устава Куртамышского района Администрация Куртамышского района, решением Куртамышской районной Думы от 24.09.2019 г. № 45 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на территории Куртамышского района», распоряжением Администрации Куртамышского района от 01.10.2019 г. № 770-р «О комиссии по отнесению земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на территории Куртамышского района» и на основании протокола заседания комиссии по отнесению земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на территории Куртамышского района от 15.10.2019 г. № 1 Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения к землям особо охраняемых территорий местного значения, земельный участок с кадастровым номером 45:09:040101:440, площадью 130975 кв. м., местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Курганская область, Куртамышский район, с. Белоногово, 4,67 км по направлению на северо-восток.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района.

Глава Куртамышского района                                                  С. Г. Куликовских